取材申込書

「みんなで止めよう温暖化 1 人 1 日 1kg CO2 削減デー」

北海道日本ハムファイターズ ＶＳ 読売ジャイアンツ
３月９日（日） １３：００試合開始

FAX ご返送先： 北海道日本ハムファイターズ 広報グループ 宛

ＦＡＸ：０１１－８５７－３９００

御社名：

番組/媒体名：

御芳名：

撮影の有無：    無  ・  有  （ スチール ・ ムービー ）

電話番号：              ＦＡＸ番号：

e-mail：

参加人数：            名（本人含む）

放映／掲載のご予定：

※ 大変恐縮ではございますが、当確認書に上記必要事項をご記入の上、

3 月8 日（土） までに FAX にてご返信頂きますようお願い申し上げます。

＜取材に関して＞

本件に関する報道関係者のお問合せ先（下記電話番号の掲載はご遠慮願います）

北海道日本ハムファイターズ 広報グループ 011-857-8001

別紙２